
Objednávka

DODAVATEL (zhotovíte!)
jméno Skarab s r.o. E-mail:

uisce 9. května 1162 ič dič 631

psč: 742 58 Obec Příbor Banka.

Prut oj.i číslo úct

vyzuje. Datová schránka W<ld2l1ipp
Telefon: J
Odběrat dle § 7 odst. 2 zákona č. 219 2000 Sb.,

o majetku CR, pověřil příjemce k vystaveni OBJEDNÁ VKY číslo: 19146/5-2

ODBERA TEL (daňový subjekt): PRIJEMCE (pouzepísemný styk);

Jméno Česká republika - Ministerstvo obrany Jméno: Vojenský útvar 7830
Ulice. Tychonova 1 Ulice Gen. Píky 1
PSČ 160 00 obec: Praha 6 PSC: IŮ00I Obec: Piaiia 6

iči 60162694 nič: CZ60162694

Banka: ČNB Praha, číslo účtu. 404881/07)0

DODACÍ ADRESA: VÚ 7830

Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 Kbely

Objednáváme u Vás (ceny v Kč s DPH):

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)
CENA CELKEM

(S DPH)

Letní pneumatiky:

205/55 R16 91 V, Uniroyal Rainsport 5 ks 4 1 289,86 5 159,44

215/65 R16 C 109T, Uniroyal Raiu Man 3 ks 12 2 332.88 27 994,56

235/55 R17 XL 103W, Hankook K125 Ventus Prime 3 ks 4 2 781.79 li 127,16

275/60 R18 117H. Hankook Dynapro HP RA23 ks 12 3 897,41 46 768,92

Zimní pneumatiky:

195/65 R15 91H, Goodyear Ultra Gnp 8 ks 4 1 331.00 5 324,00

205/55 Ri6 9111, Goodyear Utlra Grip 8 MFS ks 12 1 494,35 17 932,20

215/65 R16 C 109R, Vredestein Comtrac 2 Winter ks 12 2 826.56 33 918,72

215/60 RI7 C 109/1Ú7T, NANKANG SL-6 ks 4 2 109,03 8 436,12

Pneu nepoškozené, nepoužité, neprotektorované. nerepasované. které nebudou
staršího data výroby než rok 2019

CELKEM: 156 661,12

Požadovaná doba plněni (dodáni): v jedné dodávce do 10 pracovních dnu od uzavření smluvního vztahu

Místo plnění(dodání): VÚ 7830, Mladoboleslavská 300. Praha Kbely 197 06

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Záručnípodmínky: v souladu se zákonem č.89/2012 Sb, Občanský zákoník

Podmínky odběratele:_________________________________________________________________________________
1) na faktuře uveďte údaje o své firmě:

- jménu tteho názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle (IC),
- zapsáni firmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence«

2) na faktuře dále uveďte výše uvedené:
-údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizačnísložce státu),
- údaje o příjemci, nejméně jméno, ulici, PSC, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Dodavatel (zhotovitel) vystavífakturu a doručíji emailem do 10pracovních dnu od ukončení dobyplněni konečnému
příjemci

4) Odběratel hradí všepřevodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele jc min. 30 dní ode dne
doručení odběrateli. Jedí nafaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánípodle této objednávky.

5) Vpřípaděprodleni dodavatele splněním ve sjednané Unitě uvedené v této objednávce,je dodavatelpovinen odběrateli
zaplatil smluvnípokutu ve výši 0,5 % z celkovéfakturované částky za každý den prodleníplněni.

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelnéhoplněni shledány důvody k naplněni institutu ničení za daň podle ý109 zákona č.
235 2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněnipozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daněpodle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu zapředmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
lemu místně příslušnému správa daně.
7) Přijeti objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.
8) ) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vztah, jehožplatnost nabývá vložením elektronického podpisu poslední
smluvní stranou, (nebo dnemjejího podpisu poslednísmluvnístranou)a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv v
souladu s ustanovením § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Schvaluji:

Podpis

Razítko

Datum

Dodavatel:
,---T-*. i-rti__j -i i 0'9'ta,w podepři C22S8576ÍI

Podpis LZZ585/0Í1 Datum 2020 0542 09:24:57
1 r0200'

Datum

Razítko

Elektronický podpis - 13.5.2020

Certifikát apfora podpisu :

Jméno : In
Vydal A

Platnost (Jo


